

STAD Erhverv A/S

**Østerfælled Torv 10, 1. sal.
2100 København Ø**

CVR-nr. 29 53 81 23

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. oktober 2020

Mads Heinrich Roepstorff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	14
Balance pr. 30. juni 2020	15
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

STAD Erhverv A/S
Østerfælled Torv 10, 1. sal.
2100 København Ø

Telefon: 32830610

Telefax: 32830601

CVR-nr.: 29 53 81 23

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: København

Bestyrelse

Ib Jansholt, formand
Alice Judy Lotinga
Torben Hald Kimø
Tonny Orloff

Direktion

Mads Heinrich Roepstorff, direktør

Revision

Lindeberg Storm Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Esplanaden 7, 2. th.
1263 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet et skatteaktiv på tkr. 440. Skatteaktivet kan benyttes ubegrænset indenfor sambeskatningen.

Det er ledelsens forventning at skatteaktivet med stor sandsynlighed kan benyttes indenfor de næste 3-5 år. Vurderingen er i sagens natur behæftet med et element af skøn, hvorfor der kan være usikkerhed ved indregning af måling heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 1. juli 2019 til 30. juni 2020 udviser et underskud på kr. 301.651, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 512.275.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret konstateret at selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved positiv drift eller kontant kapitalforhøjelse.

I sin helhed anses årets resultat for tilfredsstillende når det tages i betragtning, at man også i STAD Erhverv A/S har været påvirket af et vigende marked i forbindelse med Covid-19.

Ledelsen har i året arbejdet intenst med at forbedre indtjeningen samtidig med at investere i et nyt setup. Arbejdet med indtjeningen ses tydeligt ved væsentlig forbedret indtjeningsgrundlag ved EBITDA, som er blevet markant løftet trods investeringen i nyt setup.

Investeringerne i selskabet vil tydeligt kunne ses de kommende år, hvor brandet STAD vil blive kendt bredt i markedet.

Vi har investeret i at skabe en fremtidig platform, som kan håndtere en højere volumen, således at der bedre kan betjenes alle typer af kunder, fra investerings-ejendomme til valuarvurderinger.

Resultaterne af flere års intensivt arbejde med strategi, branding og kundeløsninger begynder nu at give resultater ved øget markedsandel og vækst.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er aktiviteter vedrørende "Valuar" overdraget til et separat datterselskab. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	01.07-2019 - 30.06-2020 kr.	01.01-30.06 - 2019 kr.
Bruttofortjeneste		7.704.804	2.538.713
Personaleomkostninger	2	<u>-7.920.238</u>	<u>-3.853.576</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-215.434	-1.314.863
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-114.200</u>	<u>-57.100</u>
Resultat før finansielle poster		-329.634	-1.371.963
Finansielle indtægter		15.339	4.270
Finansielle omkostninger		<u>-55.136</u>	<u>-40.532</u>
Resultat før skat		-369.431	-1.408.225
Skat af årets resultat	3	<u>67.779</u>	<u>308.888</u>
Årets resultat		<u>-301.652</u>	<u>-1.099.337</u>
Overført resultat		<u>-301.652</u>	<u>-1.099.337</u>
		<u>-301.652</u>	<u>-1.099.337</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	30.06.2020	30.06.2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.044	222.244
Materielle anlægsaktiver		108.044	222.244
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Deposita		222.286	222.286
Finansielle anlægsaktiver		262.286	222.286
Anlægsaktiver i alt		370.330	444.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.211.943	3.488.978
Andre tilgodehavender		628.722	259.506
Udskudt skatteaktiv		440.132	398.451
Selskabsskat		26.098	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	373.134
Periodeafgrænsningsposter		299.675	174.442
Tilgodehavender		2.606.570	4.694.511
Likvide beholdninger		1.691.033	943.918
Omsætningsaktiver i alt		4.297.603	5.638.429
Aktiver i alt		4.667.933	6.082.959

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	30.06.2020 kr.	30.06.2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		635.000	635.000
Overført resultat		-1.147.276	-845.624
Egenkapital	4	-512.276	-210.624
Anden gæld		550.190	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	550.190	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		902.192	975.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.441	1.305.781
Anden gæld		3.610.386	4.012.802
Kortfristede gældsforpligtelser		4.630.019	6.293.583
Gældsforpligtelser i alt		5.180.209	6.293.583
Passiver i alt		4.667.933	6.082.959
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	01.07-2019 - 30.06-2020	01.01-30.06 - 2019
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Omstrukturering af selskabet mv.		
Bruttofortjeneste	900.000	1.040.000
	900.000	1.040.000
<p>Særlige poster omfatter omkostninger i forbindelse med omstrukturering og omkostninger i forbindelse med skiftet fra Danbolig til nyt STAD regi.</p>		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.425.607	3.592.694
Andre omkostninger til social sikring	68.658	53.259
Andre personaleomkostninger	425.973	207.623
	7.920.238	3.853.576
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-41.681	-308.888
Regulering af sambeskatningsbidrag, sidste år	-26.098	0
	-67.779	-308.888

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	635.000	-845.624	-210.624
Årets resultat	0	-301.652	-301.652
Egenkapital 30. juni 2020	635.000	-1.147.276	-512.276

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	635.000	253.713	888.713
Årets resultat	0	-1.099.337	-1.099.337
Egenkapital 30. juni 2019	635.000	-845.624	-210.624

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2019	635.000	635.000	625.000	615.000	615.000
Tilgang i året	0	0	10.000	10.000	0
Virksomhedskapital	635.000	635.000	635.000	625.000	615.000

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	550.190	0	0
	0	550.190	0	0

Noter

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet et skatteaktiv på tkr. 440. Skatteaktivet kan benyttes ubegrænset indenfor sambeskatningen.

Det er ledelsens forventning at skatteaktivet med stor sandsynlighed kan benyttes indenfor de næste 3-5 år. Vurderingen er i sagens natur behæftet med et element af skøn, hvorfor der kan være usikkerhed ved indregning af måling heraf.

7 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler til en fremtidig ydelse på t.DKK 212.